Freitag und Samstag znacht das ganze Jahr durch. Wird also aus obgefertigtem Zins soviel Schmalz als vonnöthen und andere Nothwendigkeiten erkaufte Schlans: Die Kirche hat an Kapital 130 R<sup>1)</sup>, Schmalz 8 Viertel und 8 Krinnen. An St. Jörges<sup>2)</sup> Kreuzgang werden den Jahren nach vier oder fünf Viertel Schmalz geopfert. Disentis: (in der damals neuen Pfarrkirche) lampas ardet ex butyro quod spectat ad ecclesiam, sicuti eadem ecclesia ceras emit. Tavetsch<sup>3)</sup> (Sedrun): Lampas continuo ardet coram ven. Cera et butyrum ab ecclesia subministratur. Ruera<sup>4)</sup>: Einkünfte: 38 Krinnen schmalz. Camischolas: Einkünfte: 30 Krinnen schmalz Lampas manutentur ex butyro supradicto. Zarcuns<sup>5)</sup> Einkünfte: 14 Krinnen Schmalz ex quo ardet lampas quinque diebus in hebdomada. Redditus ecclesiae parochialis: Schmalz 241 Krinnen. Aus diesem Schmalz wird die Ampel vor dem hochwürdigsten Sakrament und die im Beinhaus erhalten. St. Nicolaus<sup>6)</sup>: Einkünfte: 26 Krinnen Schmalz. Ex hoc butyro conservatur lampas, quae ardet singulis noctibus. Somvix: Lampas semper ardet ex butyro, quod ex propriis redditibus ecclesia habet. Truns: Lampas semper ardet ex butyro ecclesiae. Pleif<sup>7)</sup>: A parte item evangelii tabernaculum vetus in muro cum ferreis concellis coram quo ardet lampas sed respective ad venerabile, quod in novo tabernaculo maioris altaris custoditur<sup>8)</sup>. Lampades coram hoc altari (Rosenkranzaltar) duae, una ex auricalcho, alia ex cupro<sup>9)</sup>, et ardet una singulis noctibus, alia vero sub missae sacrificio pro defunctis fratribus et festis diebus item vigiliae et sabbathi noctibus, Sed haec ultima ex oleo, alia autem ex butyro manutentur. (In ossiario) lampas una ardet singulis noctibus ex butyro, quod offertur, quando mortui sepeliuntur<sup>10)</sup>. Vrin: Einkünfte: Butyrum habet 2 steria ex quo ardent hae lampades, quae est aute venerabile die ac nocte . . . et quae est ante altare B. V. M. et quae est in ossiario. Lumbrein: Lampas semper ardet coram venerabile. Butyrum datur ex redditibus ecclesiae partim ex elemosynis. St. Rochus<sup>11)</sup>: Lampas ex cupro ardet Sabbathi noctibus et vigiliis ex butyro quod offertur et datur in elemosynam. Obèrcastels: ecclesia ista habet in capitali 194 R, Schmalzzins von Degen<sup>12)</sup> 40 Krinnen, Schmalzzins von Obercastels 67<sup>1</sup>/<sub>4</sub> Krinnen. Ex butyro manutentur lampas, et residuum applicatur pro cera. Tersnans: Einkünfte: An Schmalzzins